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Windows için Smallpdf Masaüstü Uygulaması
Windows için tüm PDF araçlarınıza çevrimdışı erişim edinin. Güvenli ve gizliliğinizi koruyan PDF yazılımı parmaklarınızın ucunda!


Uygulamayı İndir


Çevrimdışı Güvenli PDF Araçları
Smallpdf Masaüstü Uygulamasını Windows PC'nize indirerek çevrimdışı kullanabileceğiniz araçlar edinin: Dönüştürme, sıkıştırma, birleştirme, şifre kaldırma, koruma ve daha fazlası...



Toplu Araçlar
Zamanınız kısıtlı mı? Sorun değil! Toplu iş özelliğini kullanın ve tüm belgeleriniz üzerinde tek seferde çalışın!



PDF'leri Sıkıştırın
PDF'lerinizi belge veya resim kalitesinden ödün vermeden küçülten temel ve güçlü sıkıştırma araçlarımızla daha azıyla çok daha fazlasını edinin.



Çok Sayıda PDF'i Birleştirin
Çok sayıda PDF'i yalnızca birkaç tıklamayla tek bir PDF belgesi içinde birleştirin; gerçek bir PDF partisi!



	
PDF'leri Sıkıştırın
Temel ve güçlü sıkıştırma araçları, PDF'lerinizi kalite kaybına uğratmadan sıkıştırır.

	
PDF'lerin Word Dosyasına ve Diğer Biçimlere Dönüştürün
PDF'leri Word, PPT, Excel, JPG'ye dönüştürmek için araçlar. Aklınıza gelen ne varsa burada.

	
PDF'leri Şifreyle Koruyun veya Şifrelerini Kaldırın
PDF'lerinizdeki şifreleri kaldırmaya ve PDF'lerinize şifre eklemeye yönelik havalı araçlarla kontrolü tamamen elinizde tutun.

	
Hızlı PDF Okuyucu
PDF'leri doğrudan masaüstünüzden görüntülemek, yazdırmak ve paylaşmak için geliştirilmiş en hızlı PDF okuyucudan faydalanın.

	
PDF'lerinizi Organize Edin
PDF belgelerinizi birleştirin, ayırın, düzenleyin ya da sayfaları döndürün ve kaldırın. PDF'lerinizin patronu sizsiniz!

	
Sayfaları Numaralandırın
Sayfa numaraları eksik ya da düzensiz durumda mı? Tüm PDF belgelerinize sayfa numarası ekleyebilir ya da mevcut numaraları değiştirebilirsiniz.



Dosyaları Çevrimdışı Yönetin
Bir daha hiç çevrimiçi olmanız gerekmeden PDF belgelerinizin yönetimi için ihtiyaç duyacağınız tüm araçlar masaüstünüzde!


Uygulamayı İndir
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